



### ۲ ورزشکار شیرازی به اردوی تیم بدمینتون جوانان ایران دعوت شدند

رئیس هیئت بدمینتون شیرازی است که به این شیراز گفت: فدراسیون اردو دعوت شده است و بدمینتون ۲ بازیکن این امیدواری وجود دارد تا شیرازی را به اردوی تیم در اردوهای تیم ملی خود ملی جوانان دعوت کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس راضی ادامه داد: اردوی تیم ملی از سیزدهم اردیبهشت ماه جاری در کمپ تیم راضی سه شنبه در این باره بیان کرد: محمد چهار مالی می شود و به مدت چهار روز ادامه دارد. که عضو تیم ملی نوجوانان است، هم اینک به اردوی تیم ملی جوانان هم دعوت شده است. همچنین آسیایی در سال جاری علی یزدانی دیگر بازیکن آماده می کند.

### از تمدید قرارداد با پاری سن ژرمن خوشحالم

مهاجم اروگوئه ای و تعهد به پاری سن پاری سن ژرمن قراردادش با پاری سن ژرمن خوشحالم. همان دیگر تمدید کرد. ادینسون کاونی، مهاجم ۳۰ ساله بازی کردن برای پاری سن ژرمن که تا سال ۲۰۱۸ با این تیم قرارداد داشت، قراردادش را تا سال ۲۰۲۰ تمدید کرد. کاونی در مصاحبه با وب سایت رسمی پاری سن ژرمن در این خصوص و توانایی های لازم برای گفت: از تمدید قرارداد رسیدن به اهدافش را دارد.

مورینیو:

### فصول بهتری انتظار منچستر یونایتد را می کشند

دیدار سوپرکاپ اروپا برابر قهرمان لیگ قهرمانان به میدان برویم، عالی خواهد شد. وی ادامه داد: باید بگویم که کارم شبیه فصل حضورم در رئال مادرید است زیرا در آنجا طی دو دوره سخت، دو تیم غول آسا قرار داشتند. شما به باشگاهی کبیر می روید، عظمت آن را درک می کنید، فشار و انتظارات از خودتان را در می یابید ولی همچنین باید حس کنید که باشگاه همچنان آماده نیست؛ آماده این حجم از انتظارات نیست و باید بیشتر تلاش کنید. سپس باید بیشتر مبارزه کنید. پس ورود به اینجا را با ورود به رئال مادرید مقایسه می کنم. چلسی پیشینه متفاوتی داشت، اینتر میلان کارنامه متفاوتی داشت و حتی پورتو هم همین گونه بود. وی در مورد بازیکنان جوان تیمش همچون مارکوس رشفورد، لوک شاول، آنتونی ماریاسال...

آقای خاص در حال پایه گذاری تیمی متفاوت در منچستر است. ژوزه مورینیو سرمربی پرتغالی منچستریونایتد به هواداران تیمش نوید آینده ای روشن را داده است. آقای خاص در مصاحبه با اسکای گفته: اهمیتی ندارد که قهرمان عناوین مختلف شویم یا نه. احساس من همیشه این است که این فصل برای من، بازیکنان و باشگاه بسیار مهم است. می توانم بگویم که این نخستین فصل از پنج، شش یا هفت سال دیگر است. این می تواند نخستین فصل از سال هایی بهتر باشد. و واقعیت این است که حتی در همین سال پایه برای سال های بهتر، ما قهرمان شده ایم و تا پایان فصل هم فرصت دستیابی به چیزهای خوبی را داریم. اگر بتوانیم قهرمان لیگ اروپا شویم و در ماه آگوست در

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان:

### موزه ورزشکاران و قهرمانان در لار احداث خواهد شد



وی افزود: در این موزه قرار است جام ها، مدال ها، لوح های قهرمانی و وسایل ورزشی قدیمی قرار گیرد. طبیعی بیان کرد: این موزه به زودی در مدرسه زمانی کانون صنایع دستی و گردشگری واقع در شهر قدیم لار خیابان آیت الله خامنه ای بعد از آتش نشانی احداث می گردد. رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان با تأکید بر اینکه وسایل اهداشده به نام شخص یا هیئت ثبت خواهد شد، از پیشکسوتان و ورزشکاران خواست تا وسایل ورزشی قدیمی خود را در صورت تمایل به این موزه اهدا کنند.

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گفت: به منظور حفظ آثار قهرمانان و مدال آوران، موزه ورزشکاران و قهرمانان در شهرستان لارستان احداث می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمدحسن طیبی در این باره اظهار داشت: موزه ورزشی لارستان قرار است با همکاری اداره میراث فرهنگی و اداره ورزش و جوانان و همچنین پیشکسوتان لارستان احداث گردد.

### رئیس هیئت تنیس لارستان منصوب شد

سوی هیئت تنیس استان فارس و به پیشنهاد اداره ورزش و جوانان لارستان، حسین شریفی لاری به عنوان رئیس هیئت تنیس لارستان منصوب گردید. گفتنی است نظر به علاقه مندی جوانان برای این رشته ورزشی مفرح و جهت ترویج هرچه بیشتر آن، در نظر است اولین زمین خاکی تنیس با همکاری هیئت به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، طی حکمی از



حکمی از سوی هیئت تنیس استان فارس رئیس جدید هیئت تنیس لارستان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، طی حکمی از

رئیس هیئت نابینایان و کم بینایان استان فارس:

### محمد رضا مختاری جو دو کار نابینا این استان به پنجمین مرحله اردوی آماده سازی دعوت شد

شایسته این استان با موفقیت اردوهای پیشین تیم ملی را پشت سر گذاشت؛ از این رو به پنجمین مرحله دعوت شده است. وی اضافه کرد: اردوی تیم ملی از هشتم اردیبهشت ماه در تهران آغاز می شود و تا بیست و یکم همین ماه نیز ادامه دارد. هاشمی نژاد ادامه داد: تیم ملی جو دو نابینایان ایران خود را برای انجام بازی های کشورهای اسلامی و رقابت های آسیایی آماده می کند.



به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، سیدمحمد رضا هاشمی نژاد در این باره افزود: محمد رضا مختاری ورزشکار

## حوادث

### کشف ۵۰۰ میلیون ریالی باتری های قاچاق در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۲۴۰ عدد باتری خودرو قاچاق با ارزشی بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ عبدالعظیم انصاری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی کلاتر میطهری شهرستان جهرم با انجام اقدامات فنی و پلیسی، موفق شدند محل اختفای یک متهم سابقه دار که به اتهام سرقت های مسلحانه متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی بود، شناسایی کنند. وی افزود: مأموران با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر مراجعه و در عملیاتی غافلگیرانه، متهم را که به حبس محکوم شده بود، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم تصریح کرد: در بازرسی مأموران از خودرو نسیان متهم که در منزل پارک بود، ۲۴۰ عدد باتری خودرو قاچاق نیز کشف شد. سرهنگ انصاری با اشاره به اینکه ارزش ریالی باتری های کشف شده بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: متهم به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

### کشف بیش از ۱۹۳ کیلوگرم مواد مخدر در داراب

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۹۳ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک در شهرستان داراب خبر داد. سرهنگ محمدجعفر تولایی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودرهای عبوری در چاده بندرعباس داراب، به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون شدند و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۱۱۵ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف و یک نفر متهم در این خصوص دستگیر شد. تولایی تصریح کرد: در عملیاتی دیگر نیز مأموران انتظامی این

### کلاهبرداری زن رمال در اینترنت

زن رمال که با راه اندازی گروه های تلگرامی به کلاهبرداری و اخاذی دست می زد، بازداشت شد



گفته هایم را می خوردند و به طور آنلاین در گروه های تلگرامی و شبکه های اجتماعی با من ارتباط داشتند و درخواست هایشان را می دادند. وی افزود: آنها بابت هر نسخه دروغینی که من برایشان می نوشتم، می پرداختند. گاهی نیز فقط از آنها پول می گرفتم بی آن که نسخه ای به آنها بدهم. گروه تلگرامی را مسدود و با نام جدید گروه دیگری را راه اندازی و جرایم خود را از سر می گرفتم. حتی برخی مواقع از کاربران نیز اخاذی می کردم. سرهنگ غلامرضا بهروز، جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان بم گفت: رمال ۳۰ ساله در جریان تحقیقات به ۲۰ مورد کلاهبرداری و اخاذی از کاربران فضای مجازی اعتراف کرده است. تحقیقات از او برای مشخص شدن دیگر جرایمش ادامه دارد.

تلگرامی اعتراف کرد و به افسر تحقیق گفت: با راه اندازی گروه های تلگرامی و دیگر شبکه های اجتماعی افراد را به بهانه این که می توانم برایشان نسخه های مهر و محبت، ازدواج، پولدار شدن و خوشبختی بنویسم، فریب می دادم. همچنین وانمود می کردم از حوادثی که در آینده برای آنها و خانواده هایشان قرار است رخ بدهد، باخبرم. کاربران شبکه های اجتماعی فریب

### دختر روستایی قربانی جنایت شیطانی

شاکی ادامه داد: سریع راهی تهران شدیم، دخترم در بیمارستان بستری بود و حال و روز درستی نداشت. به سختی حرف می زد. زمانی که با او حرف زدم، متوجه شدم دو مرد او را در اطراف روستا برده اند و با انتقال به مکانی دیگر مورد آزار و اذیت قرار داده اند. بعد هم کتکش زده و با انتقال به تهران در خیابان رهپایش کرده اند. چند روز بعد دخترم در بیمارستان فوت کرد. از دو مردی که دخترم پیش از مرگ نام آنها را به زبان آورده بود، شکایت دارم، گمان می کنم آن ها عاملان مرگ دخترم هستند. همزمان با شکایت این مرد، تحقیقات برای رازگشایی از این پرونده در پلیس آگاهی آغاز شد.

با حضور در دادسرای جنایی تهران از دو مرد به اتهام ربودن، آزار و اذیت و قتل دختر ۱۸ ساله اش شکایت کرد. شاکی به قاضی پرونده گفت: من و خانواده ام در یکی از روستاهای استان گلستان زندگی می کنیم. اواخر سال گذشته دخترم ۱۸ ساله ام برای خرید از خانه بیرون رفت و ناپدید شد. روستا و اطراف آن را جست و جو کردیم، اما خبری از دخترم نبود. چند روز بعد از کلاتر ۱۱۶ تهران با ما تماس گرفتند و اعلام کردند دخترم را نیمه جان در یکی از خیابان های محله شوش یافته اند.



دختر ۱۸ ساله پس از ر بوده شدن و آزار و اذیت، جان باخت. پلیس جنایی تحقیقات برای رازگشایی از این پرونده را آغاز کرده است. به گزارش جام جم، روز دوشنبه مردی میانسال

### ۳۱ هزار لیتر سوختی که قاچاق نشد



با تلاش مأموران شهرستان خرامه نظر اعزام و در بازرسی از آن ۳۱ هزار لیتر نفت و گاز قاچاق محل، موفق به کشف ۳۱ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در بیان جزئیات دقیق این خبر گفت: با اشاره به دستگیری دو نفر در مأموران انتظامی این شهرستان این خصوص، گفت: پدیده قاچاق از دپو مقداری سوخت قاچاق در علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد یکی از روستاهای این شهرستان کشور زمینه ساز جرایم دیگری در جامعه می شود و مقابله با آن افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد

### کشف یک دستگاه بولدزر قاچاق در شهرستان لارستان

شهرستان، به یک دستگاه کامیون کشف شده حامل یک دستگاه بولدزر مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی گفت: پس از توقف تریلر و بررسی مدارک مشخص شد بولدزر کوماتسو از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است.



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از توقیف یک کامیون کشف شده حامل یک دستگاه بولدزر ارزش محموله مشکوفه کوماتسو قاچاق، به ارزش دو میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران ایستگاه بازرسی «هرمود عباس» حین کنترل محور ورودی این